Rok 9. Kalisz dnia 25 Lipca (6 Sierpnia) 1878 r. J \°. 61.
KALENDARZ

Dziś ¿w Przemienienie Pańskie.
O. 7 „ K ajetana w,
„ 8 „ C yryaka i L arg a m.

CENA OGŁOSZEŃ.
Za p ierw sze 6 w ierszy kop. 25,

fca każdy następny w iersz lub jego
m iojsce po k. 3. K A i i l S Z A i l C

W spomnienia historyczne.

D. 6 sierpnia 146Ur., M alborg po d ­
da ł się Kościeleckiem u.